
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Page 1 of 4 03/02/2021 

 

 

 

Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

11/02/2021 al giorno 11/02/2021  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data e  

orario 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

1 
 

236/2015 

 
11/02/2021 

09:10 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

2 
 

740/2017 

 
11/02/2021 

09:15 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

3 
 

704/2018 

 
11/02/2021 

09:20 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

4 
 

1276/2018 

 
11/02/2021 

09:25 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

5 
 

1483/2018 

 
11/02/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

6 
 

1658/2018 

 
11/02/2021 

09:35 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

7 
 

40/2019 

 
11/02/2021 

09:40 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

      

 

8 
 

481/2019 

 
11/02/2021 

09:45 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

9 
 

529/2019 

 
11/02/2021 

09:50 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

10 
 

776/2019 

 
11/02/2021 

09:55 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      



Page 2 of 4 03/02/2021 

GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data e  
orario 

Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 

11 
 

784/2019 
 
11/02/2021 

10:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

12 
 

865/2019 
 
11/02/2021 

10:05 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

13 
 

875/2019 
 
11/02/2021 

10:10 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

14 
 

877/2019 
 
11/02/2021 

10:15 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

15 
 

938/2019 
 
11/02/2021 

10:20 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

16 
 

969/2019 
 
11/02/2021 

10:25 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

17 
 

973/2019 
 
11/02/2021 

10:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

18 
 

977/2019 
 
11/02/2021 

10:35 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

19 
 

983/2019 
 
11/02/2021 

10:40 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

20 
 

1146/2019 

 
11/02/2021 

10:45 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

21 
 

1327/2019 
 
11/02/2021 

10:50 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      



Page 3 of 4 03/02/2021 

GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data e  
orario 

Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 

22 
 

1329/2019 
 
11/02/2021 

10:55 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

23 
 

10/2020 
 
11/02/2021 

11:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

24 
 

15/2020 
 
11/02/2021 

11:05 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

25 
 

215/2020 
 
11/02/2021 

11:10 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

26 
 

217/2020 
 
11/02/2021 

11:15 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

 

27 
 

329/2020 
 
11/02/2021 

11:20 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

28 
 

404/2020 
 
11/02/2021 

11:25 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

29 
 

773/2020 

 
11/02/2021 

11:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

30 
 

785/2020 
 
11/02/2021 

11:35 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

31 
 

789/2020 
 
11/02/2021 

11:40 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

32 
 

812/2020 
 
11/02/2021 

11:50 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      



Page 4 of 4 03/02/2021 

GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data e  
orario 

Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 

33 
 

41/2021 
 
11/02/2021 

11:55 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

      

      

 

34 
 

678/2018 
 
11/02/2021 

14:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

35 
 

748/2018 
 
11/02/2021 

14:35 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

36 
 

631/2018 
 
11/02/2021 

14:40 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

37 
 

633/2018 
 
11/02/2021 

14:45 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

38 
 

639/2018 
 
11/02/2021 

14:50 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

39 
 

641/2018 
 
11/02/2021 

14:55 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

40 
 

657/2018 

 
11/02/2021 

15:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

41 
 

676/2018 
 
11/02/2021 

15:05 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

 

42 
 

680/2018 

 
11/02/2021 

15:10 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

      

Totale fascicoli: 42 


