



# GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021

APERTA ALLE ORE .....

CHIUSA ALLE ORE .....

AULA - STANZA NUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data e orario Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
1	236/2015	11/02/2021 09:10	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
2	740/2017	11/02/2021 09:15	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
3	704/2018	11/02/2021 09:20	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
4	1276/2018	11/02/2021 09:25	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
5	1483/2018	11/02/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
6	1658/2018	11/02/2021 09:35	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
7	40/2019	11/02/2021 09:40	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
8	481/2019	11/02/2021 09:45	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
9	529/2019	11/02/2021 09:50	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
10	776/2019	11/02/2021 09:55	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	



# GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021

APERTA ALLE ORE .....

CHIUSA ALLE ORE .....

AULA - STANZANUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data e orario Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
11	784/2019	11/02/2021 10:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
12	865/2019	11/02/2021 10:05	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
13	875/2019	11/02/2021 10:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
14	877/2019	11/02/2021 10:15	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
15	938/2019	11/02/2021 10:20	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
16	969/2019	11/02/2021 10:25	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
17	973/2019	11/02/2021 10:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
18	977/2019	11/02/2021 10:35	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
19	983/2019	11/02/2021 10:40	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
20	1146/2019	11/02/2021 10:45	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
21	1327/2019	11/02/2021 10:50	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	



# GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021

APERTA ALLE ORE .....

CHIUSA ALLE ORE .....

AULA - STANZANUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data e orario Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
22	1329/2019	11/02/2021 10:55	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
23	10/2020	11/02/2021 11:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
24	15/2020	11/02/2021 11:05	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
25	215/2020	11/02/2021 11:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	
26	217/2020	11/02/2021 11:15	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	
27	329/2020	11/02/2021 11:20	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
28	404/2020	11/02/2021 11:25	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
29	773/2020	11/02/2021 11:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
30	785/2020	11/02/2021 11:35	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
31	789/2020	11/02/2021 11:40	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
32	812/2020	11/02/2021 11:50	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	



# GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/02/2021 al giorno 11/02/2021

APERTA ALLE ORE .....

CHIUSA ALLE ORE .....

AULA - STANZANUM.

Giudice: FLORIS EMILIO

Numero	Num. RG	Data e orario Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
33	41/2021	11/02/2021 11:55	Prima udienza		ATTESA ESITO UDIENZA	
34	678/2018	11/02/2021 14:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
35	748/2018	11/02/2021 14:35	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
36	631/2018	11/02/2021 14:40	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
37	633/2018	11/02/2021 14:45	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
38	639/2018	11/02/2021 14:50	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
39	641/2018	11/02/2021 14:55	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
40	657/2018	11/02/2021 15:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
41	676/2018	11/02/2021 15:05	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
42	680/2018	11/02/2021 15:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	

Total fascicoli: 42